
４０～５０人分の豚汁　仕込みにご協力いただきありがとうございました。

釣竿使用で伸縮自在の霧除け（高田氏）夫婦合作のオリジナル霧除け（大内氏）

天候にも恵まれ早々と陽だまりで宴会モード突入か？、千葉ちゃん持参の一斗缶のピーナッツ

今年のイルミネーションは３台でした（汗；

１２／１１～１２
なか＠船橋

写真速報
森のまきばＡＣ





備忘録
ビンゴ大会　賞品＆賞金

年末ジャンボ宝くじ、キャノラー油＆コーン詰合せ、カセットガスボンベ、特大亀マークシール
エビスビール、アサヒ本生、すり鉢セット、プロジェクター、ピンクのキャップ、現金（賞金）
賞品を提供していただいた皆さんありがとうございました。（多謝！）

豚汁材料 お餅つきトッピング
豚バラ肉 1ｋｇ 砂糖醤油
ジャガイモ 大10個 わさび醤油
ダイコン ２本 磯辺（のり巻き）
人参 ６本 納豆餅
ごぼう ４本 あんころ餅
ほんだし ３０ｇ ゆず大根おろし
ミソ １．３ｋｇ きなこもち（安倍川）
こんにゃく ５枚 ネギ味噌餅
どろねぎ ６本 すりゴマ
サラダ油 少々 いちご大福
水 １６㍑ スリランカカレー

お餅つき材料
餅米（３臼分） ８ｋｇ
醤油 1000ml １本
砂糖 １ｋｇ クリスマス＆お餅つきキャンプ経費内訳
ハネ海苔 ４０枚 支出
納豆 3×5=15パック ビンゴ賞金＆賞品
大根 2本 豚汁材料代
小ネギ 2束 お餅つき材料代
ゆず 1個 ガス代（藤原さんへ）
きな粉 小3袋 電気代（森のまきば）
ネギ ３本 小計
鰹節 5袋
赤味噌 1袋 収入
粒あん ８００ｇ 参加費（２１台）
わさび 1個
すりゴマ 小3袋 会からの援助額
いちご 2パック
上新粉（もち粉） 2パック

クリスマス＆お餅つきキャンプ　in　森のまきばＡＣ　参加者　敬称略
佐久間、山田、寺岡（知）、久嶋、高田、石黒（忠）、永戸、高橋（範）、宿利、中村、大内、福井、
成田、小池、千葉、祐乗坊、寺岡（健）、須崎、藤原、斎藤、田尻、クリスマス参加　21台
お餅つきのみ参加　宮本さん　合計２２台の参加でした。（写真など問題、有りましたら連絡願います）

30,360円

4,000円
51,360円

21,000円

32,498円
3,955円
7,907円
3,000円


